中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会文件
陕油教党〔2013〕12 号

关于公布“学习雷锋精神”征文比赛评选结果的通知

各中小学：
为了深入贯彻落实党的十八大精神，切实加强未成年人思想道德建设，中心参加了省委教育工委在全省大中小学开展了“学习雷锋精神”读书征文比赛，在活动期间中心共收到稿件64份，经中心组织人员认真评选，评选出一等奖18名、二等奖12名、优秀奖13名。推荐18篇征文上报省委教育工委，经过评选，获得一等奖3名、二等奖6名、优秀奖9名。现予以通报表彰。
希望获奖的同学珍惜荣誉、再接再厉，更好地发挥示范带动作用。希望各学校把学雷锋活动作为思想政治教育和德育工作的一项重要内容来抓，不断创新活动形式，丰富活动内容，确保学雷锋活动常态化取得实效。
附件：学习雷锋精神征文比赛获奖名单
中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会
2013年5月20日

附件：

学习雷锋精神征文比赛获奖名单

一、荣获省委教育工委表彰名单（中心一等奖）

省级一等奖(3个)

1.不是一时而是一生      陈  锦  西安六十六中高二2班
2.如果雷锋精神不再传承  查力菁  泾河中心学校八年级2班

3.帮助是一种习惯        慕舒媛  长庆泾渭小学六年级8班
省级二等奖(6个)

1.平凡的人不平凡的事业 陈思佳  咸阳长庆学校五年级2班
2.平凡的岗位无怨的人生 贺小畅  长庆八中八年级4班
3.助人为乐的姐姐       贺兰清  长庆未央湖学校三年级2班
4.她是小小活雷锋       罗晶琳  长庆未央湖学校四年级1班
5.种植炫美的雷锋之花   张万阳  长庆八中七年级6班
6.雷锋精神             关文杨  长庆未央湖学校九年级1班
省级三等奖(9个)

1.雷锋颂            刘宇菲  长庆七中五年级1班
2.雷锋精神在延续    童泽钰  西安市第六十六中学高二9班
3.点滴 心里 行动    栗丹阳  长庆八中七年级6班
4.雷锋在身边        刘  星  长庆未央湖学校四年级2班
5.雷锋精神在身边    张金晶  礼泉分校五年级1班
6.身边的雷锋        李佳翼  咸阳长庆子校六年级3班
7.助人为乐 乐在其中      孙  赏  长庆七中六年级1班
8.雷锋精神 中国精神      王一瑾  长庆八中七年级6班
9.雷锋精神在我身上发芽了 柳文静 泾河中心学校 五年级3班
二、荣获中心党委表彰名单
中心一等奖（18名），名单同上。
中心二等奖（12名）
1．校园遍开雷锋精神之花  王乐其  长庆八中七年级6班
2．这个女孩真好          彭  靓  长庆八中七年级6班
3．学习雷锋好榜样        高一心  泾河学校五年级5班
4．那感人的一幕          关凯悦  咸阳子校五年级1班
5．学做小雷锋            孙艺丹  咸阳子校五年级3班
6．学习雷锋精神          张  航  六十六中高二9班
7．雷锋就在我身边        徐静蕊  泾渭小学四年级4班
8．学习雷锋精神          杨舒婷  六十六中高二9班
9．学习雷锋精神          朱文鑫  咸阳子校六年级2班
10．学习雷锋好榜样     耿垚一楠  长庆二中初二6班
11．雷锋精神在我心       张乐茜  礼泉分校六年级2班
12．学习雷锋精神 做文明小学生  刘家言  长庆七中五年级

中心优秀奖（14名）
1．“他们”都是普通人    张  喆  长庆二中初二6班
2．雷锋就在我身边        尚子睿  泾河学校七年级4班
3．雷锋伴我行            常宁博  泾河学校五年级2班
4．学雷锋 做好事         杨祎铭  泾河学校四年级4班
5．学雷锋，做好事        杨真儿  长庆七中五年级2班
6．学习雷锋好榜样        赵  昱  礼泉分校七年级1班
7．携起手，让雷锋精神永存  杨卓琳  长庆八中七年级6班
8．我身边的雷锋            周  瑄  泾河学校七年级1班
9．春“锋”拂面            张沁悦  礼泉分校八年级1班
10．学习雷锋精神           梁嘉仪  泾河学校五年级1班
11．学习雷锋精神           王呈阳  泾渭小学四年级7班
12．学习雷锋精神           汝宇轩  咸阳子校七年级1班
13．学雷锋---从我做起      徐嘉伟  泾河学校七年级1班
14．向雷锋学习             祁紫钰  泾河学校三年级4班
- 4 -